
Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11

No.

20
29
25
112
40
554
7

714
177
92
552

Name

ANDERSON CIDADE
GABRIEL GENTIL
JOAO PAULO FELTZ
ENDREWS ARMSTRONG
VICTOR FELTZ
MARCELO MAZIERO
RODRIGO PEREIRA NHEMIHES TABORDA
FELIPE MALLON
GABRIEL ZILÁRIO CLAUDINO
RAFAEL KNOLL
HEITOR DANIEL CARDOSO

Best Tm

1:30.052
1:30.660
1:31.748
1:33.021
1:33.870
1:34.042
1:35.513
1:37.020
1:43.407

Diff

0.608
1.696
2.969
3.818
3.990
5.461
6.968
13.355

In Lap

2
1
5
4
3
3
2
2
3
0
0

Cidade

SAO JOSE
FLORIANOPOLIS
BIGUAÇU
COLOMBO
TIJUCAS
SAO MIGUEL DO OESTE
COLOMBO
BALNEARIO CAMBORIU
BALNEARIO CAMBORIU
FLORIANÓPOLIS
IMBITUBA

Patrocínio

YAMAHA/GRUPO GERAÇÃO/ELETROSUL/TBT/PIRELLI/MOTO SHOP/RACER/U
GRUPO GERAÇAO,YAMAHA,MOTOSHOP,TBT,MR.PRÓ
YAMAHA,GRUPO GERAÇÃO,PIRELLI,MOTO SHOP
DUNAS/ HONDA/ BRASIL RACING
MARMORARIA VJF,MCR.POSTO MODESTRO,HALLEY GRAFICOS
TOTAL DISTRIBUIDORA /WT TRANSPORT/PEUGEOT LAMACHINE/GAMBATTO
GRUPO ÁGUIA SEGURANÇA ELETRONICA
MOTEL PARADISE DRIVE-IN
PAPYRUS RACING/TBT/SIRICROSS/COBRA GESSO/ESCRIMOVEIS/ESTALEI
AUTO CLEAN
TARECO AUTOMOVEIS

Sorted on Best Lap time
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Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  Federacao Catarinense de Motociclismo

Riffel Motocross - 6ª Etapa
MX2

Warm-up

Practice started at 12:03:11

São José - Potecas 1,500 Km

11/12/2010 11:30

Federação Catarinense de Motociclismo


